
Duża działka miejska pod projekt budowlany

Odniesienie: 8422
Miejscowosc: Aldea Blanca de Llano
Typ: Land (Plot)
Status: Sold
Cena: €200,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 727 m2
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Duża działka miejska pod projekt budowlany

Firma Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje tę dużą działkę miejską przeznaczoną pod zabudowę w miejscowości
Aldea Blanca w gminie San Miguel de Abona.

 Aldea Blanca del Llano znajduje się zaledwie kilka kilometrów w głąb lądu od ośrodków Golf del Sur / Amarilla Golf i
dziesięć minut jazdy od lotniska Tenerife South. To idealna lokalizacja, ponieważ nie tylko kilka minut od Las
Chafiras, gdzie znajdują się supermarkety i sklepy wszelkiego rodzaju, ale także w pobliżu wysoko ocenianej szkoły
Luther King oraz licznych innych atrakcji, takich jak jazda konna, spacery i stanowi doskonały punkt wyjścia do
dotarcia do góry Teide. Jego położenie, kilka kilometrów od TF1, oznacza, że można dotrzeć do głównych ośrodków,
takich jak Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje w około 20 minut jazdy samochodem.

 Ta miejska działka o powierzchni 727 m² nadaje się pod budowę jednego lub większej liczby domów z basenem. Jest
idealnie położona przy ulicy mieszkalnej, w otoczeniu dobrze prosperujących domów, w pobliżu szkół, barów,
kawiarni, supermarketów itp., a także niezwykle popularnego Castillo San Miguel z jego średniowiecznymi pokazami
kulinarnymi i wydarzeniami.

 To wspaniała okazja, aby zaprojektować dom swoich marzeń lub świetny projekt inwestycyjny. Skontaktuj się z
naszym przyjaznym biurem Fañabé, aby uzyskać więcej informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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